SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 02/2024 – E.E.M.T.I. NAZARÉ GUERRA
RETIFICAÇÃO

A Diretora Escolar da E.E.M.T.I.  Nazaré Guerra, INEP: 23050764, no uso de suas atribuições
legais  e  CONSIDERANDO carências  existentes  no  quadro  da  unidade  escolar,  bem como o
disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE:

1. No Art. 2º:

ONDE SE LÊ:

Art. 2º As carências existentes na E.E.M.T.I. Nazaré Guerra são as constantes na tabela abaixo:

OFERTA/TURMA DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR CARGA HORÁRIA SEMANAL
1ª série / A GEOGRAFIA 1H
1ª série / B GEOGRAFIA 1H
2ª série / A GEOGRAFIA 1H
2ª série / B GEOGRAFIA 1H
2ª série / C GEOGRAFIA 1H
2ª série / D GEOGRAFIA 1H
3ª série / A GEOGRAFIA 1H
3ª série / B GEOGRAFIA 1H
3ª série / C GEOGRAFIA 1H
3ª série / D GEOGRAFIA 1H
3ª série / E GEOGRAFIA 1H
3ª série / F GEOGRAFIA 1H
3ª série / E SOCIOLOGIA 1H
3ª série / F SOCIOLOGIA 1H
3ª série / E BIOLOGIA 1H
3ª série / F BIOLOGIA 1H
2ª série / E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TÉCNICA(EPT)
12h

2ª série / F EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TÉCNICA(EPT)

12h

LEIA-SE:

Art. 2º As carências existentes na E.E.M.T.I. Nazaré Guerra são as constantes na tabela abaixo:

OFERTA/TURMA DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR CARGA HORÁRIA SEMANAL
1ª série / A GEOGRAFIA 1H
1ª série / B GEOGRAFIA 1H
2ª série / A GEOGRAFIA 1H
2ª série / B GEOGRAFIA 1H
2ª série / C GEOGRAFIA 1H
2ª série / D GEOGRAFIA 1H
3ª série / A GEOGRAFIA 1H
3ª série / B GEOGRAFIA 1H
3ª série / C GEOGRAFIA 1H
3ª série / D GEOGRAFIA 1H

3ª série / E GEOGRAFIA 1H
3ª série / F GEOGRAFIA 1H
1ª série / A SOCIOLOGIA 1H
1ª série / B SOCIOLOGIA 1H
2ª série / A SOCIOLOGIA 1H
2ª série / B SOCIOLOGIA 1H
2ª série / C SOCIOLOGIA 1H
2ª série / D SOCIOLOGIA 1H
3ª série / A SOCIOLOGIA 1H
3ª série / B SOCIOLOGIA 1H
3ª série / C SOCIOLOGIA 1H
3ª série / D SOCIOLOGIA 1H
3ª série / E SOCIOLOGIA 1H
3ª série / F SOCIOLOGIA 1H
3ª série / E BIOLOGIA 1H
3ª série / F BIOLOGIA 1H
2ª série / E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TÉCNICA(EPT)
12h

2ª série / F EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TÉCNICA(EPT)

12h

Itatira – Ce, 26 de janeiro de 2024.

________________________________________
Antônia Alzeleny Viana Nunes – Matrícula: 30353412

Diretora Escolar

		2024-01-26T08:25:03-0300